ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022/FAMAP

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE PORTO BELO –

FAMAP, faz saber a quem possa interessar a publicação do LOCAL E HORÁRIO DA PROVA

OBJETIVA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022.

1. A PROVA OBJETIVA será realizada no dia 27/11/2022, no período MATUTINO, com duração

máxima de 3 horas e duração mínima de 30 minutos, das 9h 15min às 12h 15min, nas

dependências do PARQUE MUNICIPAL NATURAL DA LAGOA DO PEREQUÊ (Salão da

Educação Ambiental), situado na rua Aderbal de Souza, nº 150, bairro Balneário Perequê, na

cidade de Porto Belo – SC.

1.2 Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após às 9h, sob qualquer alegação.

1.3 O candidato deverá comparecer no local da prova portando, obrigatoriamente, documento de

identidade e caneta com tinta azul ou preta.

ATENÇÃO AOS HORÁRIOS

EVENTO HORÁRIO

Abertura dos portões dos locais de prova: entrada dos candidatos. 08h e 30min

Fechamento dos portões dos locais de prova: proibido o ingresso sob

qualquer alegação a partir deste horário
09h e 00min

Início da prova 09h e 15min

Período mínimo de permanência no local de provas. Até às  09h e 45min

Final da prova. Entrega obrigatória do cartão resposta. 12h e 15min

Porto Belo (SC), 23 de novembro de 2022.

Fredolino Alfredo Bento

Presidente FAMAP